www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1718

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 105

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 06.08.2021 № 3-1718

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Международных отношений,
    направление - 41.03.01 Зарубежное регионоведение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Косякова Екатерина Александровна 193 24210105 24210509

2 Красюкова Валерия Романовна 239 24210106 24211027

3 Печенкина Валерия Максимовна 211 24210104 24210439

2. Факультет Международных отношений,
    направление - 41.03.05 Международные отношения,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Берг Алена Александровна 197 24210115 24211028

2 Глухов Никита Алексеевич 173 24210111 24211103

3 Ковалева Эвелина Александровна 192 24210113 24211033

4 Кологривова Ульяна Андреевна 231 24210114 24210820

5 Константинова Виктория Романовна 201 24210107 24210152

6 Корнева Валерия Сергеевна 222 24210108 24210146

7 Крыгин Максим Николаевич 202 24210112 24210715

8 Кудинова Ангелина Эдуардовна 238 24210110 24210491

9 Перцева Виктория Викторовна 173 24210116 24211111

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

10 Строганова Анастасия Игоревна 181 24210109 24210516

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/